W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SWZ, a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, 
zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

13. Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania Wykonawców. 

IX.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  

1. Wadium w wysokości 39.000,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 
złotych) należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

mailto:a.piotrowska@pwik-konin.com.pl
mailto:t.kaluzny@pwik-konin.com.pl
mailto:l.p.budna@pwik-konin.com.pl
mailto:pwikkonin@pwik-konin.com.pl

2. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy